

Договір № 08/03
на поставку товарів

м.Івано-Франківськ

08. Березня 2023 року

„ЖНП „Єдупільська ліська компанія“ , надалі „Замовник“, в особі ген. директора
Будяк Т. М. , що діє на підставі статуту
з одного боку і фізична особа-підприсмець Полякова Яна Костянтинівна, надалі
„Виконавець“, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру від
19.07.2019 року , з другого боку, уклали цей договір про наступне:

I. Предмет договору.

1.1. Виконавець оперативно і в повному обсязі забезпечує потреби Замовника в канцелярських товарах.

II. Обов'язки сторін.

Замовник зобов'язується:

2.1. Визначити особу, відповідальну за вчасне формування замовлення і його представлення Замовнику і отримання товару та його розподіл.

Виконавець зобов'язується:

2.2. У визначений термін доставити Замовнику товар в погодженому асортименті та обсязі.

2.3. На кожну партію товару представляти товарно-супровідні документи.

2.4. Своєчасно повідомляти Замовника про зміну ціни на товар, яка може бути викликана зміною ціни підприємства-виробника.

III. Умови поставки, якість товару.

3.1. Поставка товару здійснюється автотранспортом Виконавця та за його рахунок протягом 2 днів з моменту отримання замовлення, або в інший погоджений із Замовником термін.

3.2. Товар поставляється в упаковці, що забезпечує його цілісність та збереження.

3.3. Якість товару повинна відповідати сертифікатам якості, умовам договору і інформації про товар.

3.4. Неякісний товар підлягає обміну.

IV. Ціни і порядок розрахунків.

4.1. Замовник оплачує товар по цінах, зазначених в рахунках-фактурах, або накладних, які є невід'ємною частиною договору.

4.2. Виконавець надас Замовнику відтермінування оплати за поставлені товари до 10-го банківського дня від дати фактичної передачі товару, зазначеної в товарно-супровідних документах відвантаження. Наступне відвантаження товару Замовнику можливе лише після повної оплати за попереднє.

4.3. За порушення узгодженого терміну поставки оплаченого товару Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України від непоставленої суми товару за кожен прострочений день поставки.

4.5. Замовник сплачує Виконавцю пеню в розмірі однієї облікової ставки Національного банку України від несплаченої суми боргу за кожний прострочений день оплати.

4.6. Загальна вартість договору становить
одна тисяча сімсот двадцять шість гривень
45 копійок

V. Інші умови.

- 5.1. Жодна із сторін не може в односторонньому порядку припинити дію даного договору, якщо за нею залишилися невиконані перед іншою стороною зобов'язання.
- 5.2. Спірні питання, що виникають між сторонами договору, вирішуються шляхом переговорів, або в господарському суді, рішення якого є остаточним і обов'язковим для кожної із сторін.
- 5.3 Згідно ст. 631 ЦКУ умови договору застосовуються до відносин між сторонами, які виникли до його укладання

VI. Термін дії договору.

- 6.1. Даний договір укладений в 2-х примірниках, які мають однакову юридичну силу. Термін дії договору – до 31 грудня 2023 року.
- 6.2. Термін дії договору вважається продовженим на наступний рік, якщо жодна із сторін не повідомила іншу сторону про розірвання за 30 днів до його закінчення.

VII. Юридичні адреси.

Замовник:

Виконавець:

ЖНП «Езупільська
міська лікарня»
р/р UA233052990000026006045506942
МФО ЕДРПОУ 25790167

44411 с-ще Езупіль
вул. Лепкого, 29

Гудак Яна

ФОП Полякова Я.К.

Фізична особа-підприємець
Полякова Яна Костянтинівна
77423, Івано-Франківська обл.,
Тисменицький р-н.,
С. Угринів
вул. Самостійна, буд. 50
р/р UA753052990000026002035505054
в ПАТ «ПРИВАТБАНК», м. Київ



Гудак Я.М.



Полякова Я.К.

кова накладна № УТ-392 від 08.03. 2023 р.

Відправник: ФОП Полякова Яна Костянтинівна

Юр. адреса Івано-Франківська обл Тисменицький р-н, с. Угринів вул. Самостійна, 20, тел.: 0342503095
UA753052990000026002035505054 у банку АТ КБ «ПриватБанк»,
код за ДРФО 3723908107, ІПН 3723908107,
п/р UA753052990000026002035505054 у банку АТ КБ «ПриватБанк»

Покупець:

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЄЗУПІЛЬСЬКА МІСЬКА
ЛІКАРНЯ" ЄЗУПІЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Адреса доставки: вул Лепкого, 29, смт Єзупіль

№	Артикул	Штрихкод	Товар	Кількість		Ціна	Сума
1	A4 80г/м 500арк	4026343026299	Папір ксероксний А4 80г/м 500арк/упак	5	шт	189.00	945.00
2	D1720-02C	4063276100641	Папка-регистратор одностороння РР 7.5см. зібрана, синя D1720-02C	6	шт	68.84	413.04
3	D1713-37C	4250266242584	Папка-регистратор одностор. РР 5см. зібрана, вишнева D1713-37C	4	шт	66.00	264.00
4	A4-11-30SK	4820160882256	Файли А4+ 30 мкм Skipper	1	шт	60.31	60.31
5	9003-A	4250266220278	Олівець графітний Aхent 9003-A //100/yn//12шт/уп	10	шт	4.41	44.10

Разом: 1 726,45

Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 5, на суму 1 726,45 UAH

Одна тисяча сімсот двадцять шість гривень 45 копійок

Місце складання: Івано-Франківськ

Від виконавця*

Полякова Я.К.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

